
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petra	PÍSAŘÍKOVÁ

Název	práce Postupy	správců	daně	při	odhalování	daňových	úniků

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Studentka	zvládla	všechny	postupy	navržené	v	metodice	práce.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	přínosná	pro	praxi	Finanční	správy	České	republiky.	Autorka	navrhuje	a
diskutuje	možné	postupy	správců	daně	při	odhalování	daňových	úniků.
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Literatura	je	aktuální,	kladně	lze	hodnotit	větší	množství	elektronických	zdrojů	a
zahraniční	zdroje.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Gramatické	chyby.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářskou	práci	považuji	za	kvalitní.	Studentka	projevila	schopnost	samostatně	a	se	zájmem
zpracovat	zadané	téma.	Rozsah	práce	je	dodržen.	V	praktické	části	je	možné	vyzdvihnout	zařazení
strukturovaného	rozhovoru,	který	vhodně	doplnil	výsledky	práce.	Skutečnost,	že	vypovídací
schopnost	rozhovoru	s	jedním	zaměstnancem	je	nízká,	si	studentka	uvědomuje.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Stručně	uveďte	hlavní	úkony	při	daňové	exekuci	a	doplňte	podle	jakého	právního	předpisu
postupuje	správce	daně	při	daňové	exekuci,	pokud	konkrétní	postup	není	upraven	daňovým	řádem.

Datum:	11.09.2018 Podpis	vedoucího	práce




